
                                                                                             
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO DA COMO” 

Via Marchesino, 51  - 25017 Lonato del Garda (Bs) 
Tel.03099968 – Fax 03099968222 

Cod. Mecc BSIC82400T – C.F. 93014360171 
bsic82400t@istruzione.it – bsic82400t@pec.istruzione.it 

Sito web – iclonato.edu.it 
 

 

Circ .n.143                       Lonato de l  Garda,  5 novembre 2020  
            

 

 

-     A tutti i docenti della Scuola Secondaria   
      di primo grado “C.Tarello” dell’Istituto     
      Comprensivo di Lonato del Garda 
 
- A tutti i genitori  degli alunni della Scuola  
  Secondaria di primo grado “C.Tarello”  
  dell’Istituto Comprensivo di Lonato del  
  Garda 
 
- A tutti gli alunni della Scuola Secondaria di   
   primo grado “C.Tarello” dell’Istituto   
  Comprensivo di Lonato del Garda 

 
p.c. Alla DSGA 

  Ai Collaboratori Scolastici 
 

 
OGGETTO: DIDATTICA A DISTANZA  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’ art.3 comma 4 lett. f del DPCM del 03 novembre 2020 recante “Misure urgenti 
di contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale” caratterizzate da uno 
scenario di massima gravità e da un livello di rischio alto; 
 
Vista l’ordinanza del Ministro della salute del 04/11/2020 che colloca la Lombardia tra 
le Regioni per le quali si applica l’art. 3 del DPCM del 03 novembre 2020 a partire da 
venerdì 06 novembre 2020; 
 

DISPONE 
 
a partire da Venerdì 06 novembre 2020 e fino a Venerdì 20 novembre incluso, 
il passaggio alla didattica a distanza per le sole classi seconde e terze della scuola 
secondaria di primo grado “C.Tarello”. 
 
 
 
                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                   Luigi Maria Speranza 


		2020-11-05T13:21:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUIGI MARIA SPERANZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




